ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

TULTEPEC 3006

Concepto

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto 2020
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto 2020
Resultados del Ejercicic (Ahorro / Desahorra)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Hacienda Publica

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto 2020

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final 2020
Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto 2021
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto 2021
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas

Rectificaciones de-Resultados de Ejércicios Anteriores

Cambios enel E o Insuficiencia en la'A zacién de la Hacienda Publica/Patrimonia

Resultado por Posicion Monetaria -, .
Resultado por Tenencia de-Activos no Monetarios
. TUITEPE
Hacienda Publica / Patrimonio ﬁﬂcﬂngl 2021

DIRECTORA

Z&Z’?é ///&ze:“aé e

C. ROSALBA MARTINEZ MILI

H“';."u:‘m:::m f / Patrimonio
c buid Generado de
g Ejercicios Anteriores
956,975.16
956,975.16
0.00
0.00
-1,851,757.31
-1.851,757 31
0.00
0.00
0.00
956,975.16 -1,8561,767.31
0.00
0.00
0.00
0.00
| -308,416.71
-308,416.71
956,975.16 -2,160,174.02

TESURERIA

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2021
Exceso o Insuficiencia }

e | oo
B de la Hacienda
Bl PublicaPatrimonio
-3,495,201.83
43,495,201 83
0.00
0.00
000
-3,495,201.83 0.00
1,398,028.78
-2,097 173.05
349520183 |
000 |
000
000
0.00
000
| 0.00
-2,097,173.05 0.00

FECHA DE ELABORACION: 31/07/2021

Total

956,975.16
956,975.16
000

000
-6,346,959.14
-3.495.201 83
-1.851,757 31
0.00

000

0.00

0.00

000

0.00
-4,389,983.98
0.00

0.00

000

000
1,089,612.07
-2,097,173.05
3.186,785 12
000

0.00

000

0.00

0.00

0.00
-3,300,371.91

Hoja: 1de 1

1



