



ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

TULTEPEC 3006

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2021

Concepto	Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública / Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública / Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	Total
Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto 2020	956,975.16				956,975.16
Aportaciones	956,975.16				956,975.16
Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto 2020					0.00
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)		-1,851,757.31	-3,495,201.83		-5,346,959.14
Resultados de Ejercicios Anteriores		-1,851,757.31	-3,495,201.83		-3,495,201.83
Revaluos		0.00			-1,851,757.31
Reservas		0.00			0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		0.00			0.00
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2020					0.00
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0.00	0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final 2020	956,975.16	-1,851,757.31	-3,495,201.83	0.00	-4,389,983.98
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto 2021	0.00				0.00
Aportaciones	0.00				0.00
Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00
Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto 2021					0.00
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)		-308,416.71	1,398,028.78		1,089,612.07
Resultados de Ejercicios Anteriores		-308,416.71	3,495,201.83		-2,097,173.05
Revaluos		0.00			3,186,785.12
Reservas		0.00			0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		0.00			0.00
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2021					0.00
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0.00	0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final 2021	956,975.16	-2,160,174.02	-2,097,173.05	0.00	-3,300,371.91

DIRECCIÓN

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

DIRECTORA

C. ROSALBA MARTINEZ MILLAN

TESORERA

L.C. MARLENE CASTILLO GARCIA

TITULAR DEL ORGANO INTERNO DE CONTROL

LIC. JUAN ARMANDO LUNA AVILA

